[۴]

Claude Lévi-Strauss

[۵]

کتاب ارزشمند تاریخ ماد نوشته ایگور میخائیلویچ دیاکونف با ترجمه
مترجم توانا کریم کشاورز است. این کتاب به دلایل بسیاری یکی از

معتبرترین منابع در خصوص مطالعه تاریخ اقوام ماد است.

[۶]

عبدالرحمن بن خلدون که به نام ابن خلدون شهرت یافته است در
سال۷۳۳هجری برابر با ۱۳۳۲میلادی درتونس متولد شد.از وی هم به
عنوان پایه گذارفلسفه تاریخ وهم به عنوان آغازگر مطالعات اجتماعی

با تکیه بر روابط علت و معلولی،نام میبرند.

وی نظریات خودرا در کتابی که به نام مقدمه،معروف شده گرد آورده
است،که هم روش جدیدی در تاریخ نگاری را در آن ارائه داده وهم
مسائلی را که امروزه در شعب مختلف جامعه شناسی و رشته های علوم
اجتماعی مورد بررسی وبحث وفحص اصحاب علوم اجتماعی قرار میگیرد،در